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REI TOYS Poké©mon - Personaggio con funzione Asst
PK030200

CK303462
8059571751615
REI TOYS
PK030200

Cadauno
1

1

0.195
1960

Pokémon - Personaggio con funzione Asst
Prodotto assortito

Scyther
Pidgeot
Magmortar
Ash & Pikachu




Tipo

action figure

Marca

REITOYS

Eta consigliata

3 + anni

GENERALE

Tipologia Action Figure
Eta 3 + anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No

Altezza 10 cm




