

Esaurito	
Codice	CK303462
EAN	8059571751615
Marca	REI TOYS
Part number	PK030200
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.195
Volume (cm ³)	1960
<p>Pokémon - Personaggio con funzione Asst Prodotto assortito Scyther Pidgeot Magmortar Ash & Pikachu</p>	

SPECIFICHE

Tipo	action figure
Marca	REI TOYS

Età consigliata	3 + anni
-----------------	----------

Generale	
Tipologia	Action Figure
Età	3 + anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No
Altezza	10 cm